Информация о наличии, отсутствии технической возможности доступа к регулируемым товарам и услугам регулируемых организаций, 
а также о регистрации и ходе реализации и о ходе реализации заявок на техническое присоединение к электрическим сетям и о вводе в ремонт и выводе из ремонта элетросетевых объектов  ЗАО «Русский хром 1915»  в   2013  году.

	№

п/п
	Перечень предоставляемой информации
	2013 год

	
	
	январь
	февраль
	март
	апрель
	Май
	июнь
	июль
	август
	сентябрь
	октябрь
	ноябрь
	декабрь


  1                                  2
3
4
5
6
7
8
  9
  10                 11
         12     
13                 14

	1.
	Количество поданных и зарегистрированных заявок на техническое присоединение к электрическим сетям
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	
	

	2.
	Количество исполненных заявок на техническое присоединение к электрическим сетям 
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	
	

	3.
	Количество заявок на техническое присоединение к электрическим сетям, по которым принято решение об отказе к присоединению
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	
	

	4.
	Количество электросетевых объектов о вводе в ремонт и выводе из ремонта
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	
	


